CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 3º REGIÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

EDITAL Nº 01/2019 – TOMADA DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2018/000196

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

A Presidente do Conselho Regional de Biologia da 3ª Região, no uso de suas atribuições

legais, DECIDE, com base no parecer jurídico e o Termo de Revogação fundamentados nos

autos, REVOGAR a referida licitação, de acordo com o art. 49 da Lei de Licitações 8.666/93

e alterações posteriores.

Porto Alegre, 18 de janeiro de 2019.

          Biól. Dra.Clarice Luz

                                                  Presidente do Conselho
                                                       CRBio 00478-03